
Бұқар жырау аудандық мәслихатының 13 сессиясының 2021 жылғы 28 желтоқсандағы 
№ 7 "2022-2024 жылдарға арналған ауданның ауылдары, кенттері, ауылдық 
округтерінің бюджеттері туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық мәслихатының 2022 жылғы 31 наурыздағы 
№ 10 шешімі
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы "Қазақстан 
Республикасының Бюджет кодексі" , Қазақстан Республикасының 2001 Кодексіне
жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 
және өзін-өзі басқару туралы"  сәйкес аудандық мәслихат ШЕШІМ ЕТТІ:Заңына
      1. Бұқар жырау аудандық мәслихатының 13 сессиясының 2021 жылғы 
28желтоқсаңдағы №7 "2022-2024 жылдарға арналған ауданның ауылдары, кенттері, 
ауылдық округтерінің бюджеттері туралы"  келесі өзгерістер енгізілсін:шешіміне
      1)  келесі редакцияда мазмұндалсын:2-тармақ
      "2. 2022-2024 жылдарға арналған Ғабиден Мұстафин кенті бюджеті ,  және 4 5 6 

 сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 82 273 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 15 070 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 67 203 мың теңге;
      2) шығындар – 83 682 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 409 мың теңге;
      6) субвенция – 56 195 мың теңге.";
      2)  келесі редакцияда мазмұндалсын:4-тармақ
      "4. 2022-2024 жылдарға арналған Доскей ауылдық округінің бюджеті ,  және 10 11 12

 сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 87 930 мың теңге, оның ішінде:



      салықтық түсімдер бойынша – 24 940 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 657 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 62 333 мың теңге;
      2) шығындар – 89 475 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 545 мың теңге;
      6) субвенция – 43 260 мың теңге.";
      3)  келесі редакцияда мазмұндалсын:5-тармақ
      "5. 2022-2024 жылдарға арналған Көкпекті ауылдық округінің бюджеті ,  және 13 14

 сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:15 қосымшаларға
      1) кірістер – 92 754 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 10 045 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 6 300 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 76 409 мың теңге;
      2) шығындар – 94 500мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 мың теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 746 мың теңге;
      6) субвенция – 62 347 мың теңге.";
      4)  келесі редакцияда мазмұндалсын:7-тармақ
      "7. 2022-2024 жылдарға арналған Петровка ауылдық округінің бюджеті ,  және 19 20

 сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:21 қосымшаларға
      1) кірістер – 76 357 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 5 150 мың теңге;



      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 71 207 мың теңге;
      2) шығындар – 76 358 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 мың теңге;
      6) субвенция – 53 009 мың теңге.";
      5)  келесі редакцияда мазмұндалсын:9-тармақ
      "9. 2022-2024 жылдарға арналған Ростов ауылдық округінің бюджеті ,  және 25 26 27 

 сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 80 425 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 6 190 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 440 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 73 795 мың теңге;
      2) шығындар – 80 625 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 200 мың теңге;
      6) субвенция – 68 058 мың теңге.";
      6)  келесі редакцияда мазмұндалсын:10-тармақ
      "10. 2022-2024 жылдарға арналған Үштөбе ауылдық округінің бюджеті ,  және 28 29

 сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:30 қосымшаларға
      1) кірістер – 131 490мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 24 645 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 173 мың теңге;



      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 1 402 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 105 270 мың теңге;
      2) шығындар – 134 812 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 322 мың теңге;
      6) субвенция – 65 982 мың теңге.";
      7)  келесі редакцияда мазмұндалсын:11-тармақ
      "11. 2022-2024 жылдарға арналған Ақбел ауылдық округінің бюджеті ,  және 31 32 33

 сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 39 511 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 516 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 37 995 мың теңге;
      2) шығындар – 40 388 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 877 мың теңге;
      6) субвенция – 33 778 мың теңге.";
      8)  келесі редакцияда мазмұндалсын:13-тармақ
      "13. 2022-2024 жылдарға арналған Ақтөбе ауылдық округінің бюджеті ,  және 37 38

 сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:39 қосымшаларға
      1) кірістер – 42 416 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 366 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;



      трансферттер түсімі бойынша – 41 050 мың теңге;
      2) шығындар – 43 496 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 080 мың теңге;
      6) субвенция – 28 098 мың теңге.";
      9)  келесі редакцияда мазмұндалсын:15-тармақ
      "15. 2022-2024 жылдарға арналған Ботақара ауылының бюджеті ,  және 43 44 45 

 сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 43 575 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 2 300 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 41 275 мың теңге;
      2) шығындар – 43 904 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 329 мың теңге;
      6) субвенция – 37 613 мың теңге.";
      10)  келесі редакцияда мазмұндалсын:18-тармақ
      "18. 2022-2024 жылдарға арналған Жаңаталап ауылының бюджеті ,  және 52 53 54 

 сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 56 103 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 569 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 54 534 мың теңге;



      2) шығындар – 56 266 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 163 мың теңге;
      6) субвенция – 33 944 мың теңге.";
      11)  келесі редакцияда мазмұндалсын:20-тармақ
      "20. 2022-2024 жылдарға арналған Қарақұдық ауылының бюджеті ,  және 58 59 60 

 сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 43 690 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 4 678 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 39 012 мың теңге;
      2) шығындар – 44 937 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 247 мың теңге;
      6) субвенция – 31 949 мың теңге.";
      12)  келесі редакцияда мазмұндалсын:22-тармақ
      "22. 2022-2024 жылдарға арналған Жанаөзен ауылдық округінің бюджеті ,  64 65
және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:66 қосымшаларға
      1) кірістер – 61 202 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 7 563 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 1 900 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 51 739 мың теңге;
      2) шығындар – 61 863 мың теңге;



      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 661 мың теңге;
      6) субвенция – 41 404 мың теңге.";
      13)  келесі редакцияда мазмұндалсын:25-тармақ
      "25. 2022-2024 жылдарға арналған Тоғызқұдық ауылдық округінің бюджеті ,  73 74
және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:75 қосымшаларға
      1) кірістер – 50 701 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 5 512 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 5 214 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 39 975 мың теңге;
      2) шығындар – 51 274мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 573 мың теңге;
      6) субвенция – 27 506 мың теңге.";
      14)  келесі редакцияда мазмұндалсын:27-тармақ
      "27. 2022-2024 жылдарға арналған Үміткер ауылдық округінің бюджеті ,  және 79 80

 сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:81 қосымшаларға
      1) кірістер – 45 013 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 570 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 138 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 43 305 мың теңге;
      2) шығындар – 45 762 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:



      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 749 мың теңге;
      6) субвенция – 35 301 мың теңге.";
      15)  келесі редакцияда мазмұндалсын:29-тармақ
      "29. 2022-2024 жылдарға арналған Шешенқара ауылдық округінің бюджеті ,  85 86
және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:87 қосымшаларға
      1) кірістер – 52 946 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 34 502 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 18 444 мың теңге;
      2) шығындар – 54 706 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 760 мың теңге;
      6) субвенция – 4 566 мың теңге.";
      көрсетілген шешімге , , , , , , , , , , , , , , 4 10 13 19 25 28 31 37 43 52 58 64 73 79 85 

 осы шешімге , , , , , , , , , , , , , ,  қосымшалары 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 қосымшаларына
сәйкес жаңа редакцияда мазмұндалсын.
      16. Осы шешім 2022 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа.
      Мәслихат хатшысы А. Әли

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 15 сессиясының

2022 жылғы 31 наурыздағы
№ 10 шешіміне 1 қосымша

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 13 сессиясының
2021 жылғы 28 желтоқсандағы

№7 шешіміне 4 қосымша



2022 жылға арналған Ғабиден Мұстафин кенті бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 82 273

1 Салықтық түсімдер 15 070

01 Табыс салығы 2 500

2 Жеке табыс салығы 2 500

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

7 070

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

270

3 Жер салығы 320

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

6 480

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

5 500

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

5 500

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

67 203

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

67 203

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

67 203



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 83 682

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

51 011

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

51 011

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

51 011

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

50 611

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

400

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

24 400

2
Коммуналдық 
шаруашылық

5 600

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 600



014
Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

5 600

3
Елді-мекендерді 
көркейту

18 800

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

18 800

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

12 200

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

100

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

6 500

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

400

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

200

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

200

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

200

2 Спорт 200

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

200



028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

200

12 Көлiк және 
коммуникация

7 870

1 Автомобиль 
көлiгi

7 870

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 870

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7 870

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 15 сессиясының

2022 жылғы 31 наурыздағы
№ 10 шешіміне 2 қосымша

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 13 сессиясының
2021 жылғы 28 желтоқсандағы

№7 шешіміне 10 қосымша

2022 жылға арналған Доскей ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 87 930

1 Салықтық түсімдер 24 940

01 Табыс салығы 10 000

2 Жеке табыс салығы 10 000

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

13 240

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

1 100

3 Жер салығы 140

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

12 000

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1 700

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 700

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

657

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

657



1 Жерді сату 657

4
Трансферттердің 
түсімдері

62 333

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

62 333

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

62 333

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 89 475

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

51 433

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

51 433

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

51 433

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

47 225



022
Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

4 208

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

31 940

2 Коммуналдық 
шаруашылық

2 811

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 811

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

2 811

3 Елді-мекендерді 
көркейту

29 129

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 129

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

15 040

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 689

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

10 400

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

200

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

100



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

100

2 Спорт 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

100

12 Көлiк және 
коммуникация

5 900

1 Автомобиль 
көлiгi

5 900

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 900

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

5 900

15 Трансферттер 2

1 Трансферттер 2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2



048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

2

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 15 сессиясының

2022 жылғы 31 наурыздағы
№ 10 шешіміне 3 қосымша

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 13 сессиясының
2021 жылғы 28 желтоқсандағы

№7 шешіміне 13 қосымша

2022 жылға арналған Көкпекті ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 92 754

1 Салықтық түсімдер 10 045

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

9 245

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

405

3 Жер салығы 340

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

8 500

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

800



3
Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

800

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

6 300

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

6 300

1 Жерді сату 6 300

4 Трансферттердің 
түсімдері

76 409

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

76 409

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

76 409

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 94 500

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

45 908

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

45 908

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

45 908

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

45 908

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

37 391

2 Коммуналдық 
шаруашылық

2 800

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 800

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

2 800

3 Елді-мекендерді 
көркейту

34 591

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 591

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

9 703

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 610

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

22 278

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

200



1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

100

2 Спорт 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

100

12
Көлiк және 
коммуникация

5 000

1 Автомобиль 
көлiгi

5 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

5 000

13 Басқалар 6 000

9 Басқалар 6 000



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 000

025

Ж а ң а  
бастамаларға 
арналған 
шығыстар

6 000

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 15 сессиясының

2022 жылғы 31 наурыздағы
№ 10 шешіміне 4 қосымша

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 13 сессиясының
2021 жылғы 28 желтоқсандағы

№7 шешіміне 19 қосымша

2022 жылға арналған Петровка ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



I. Кірістер 76 357

1 Салықтық түсімдер 5 150

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 490

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

160

3 Жер салығы 30

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 300

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

660

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

660

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

71 207

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

71 207

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

71 207

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 76 358

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 

46 016



мемлекеттiк 
қызметтер

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

46 016

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

46 016

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

45 716

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

300

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

27 032

2
Коммуналдық 
шаруашылық

270

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

270

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

270

3 Елді-мекендерді 
көркейту

26 762

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

26 762



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 392

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

22 370

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

200

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

100

2 Спорт 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

100

12 Көлiк және 
коммуникация

3 109

1 Автомобиль 
көлiгi

3 109

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 3 109



әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 109

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 15 сессиясының

2022 жылғы 31 наурыздағы
№ 10 шешіміне 5 қосымша

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 13 сессиясының
2021 жылғы 28 желтоқсандағы

№7 шешіміне 25 қосымша

2022 жылға арналған Ростов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 80 425

1 Салықтық түсімдер 6 190

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 740

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

260

3 Жер салығы 30

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 450

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1 450

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 450

2
Салықтық емес 
түсiмдер

440

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

440

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

440

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

73 795

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

73 795

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

73 795

Функционалдық топ



Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 80 625

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

47 156

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

47 156

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

47 156

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

47 156

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

24 167

2 Коммуналдық 
шаруашылық

6 400

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 400

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

6 400

3
Елді-мекендерді 
көркейту

17 767



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 767

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 967

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 600

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

12 200

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

200

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

100

2 Спорт 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

100



12 Көлiк және 
коммуникация

8 800

1
Автомобиль 
көлiгi

8 800

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 800

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

8 800

13 Басқалар 300

9 Басқалар 300

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

300

025

Ж а ң а  
бастамаларға 
арналған 
шығыстар

300

15 Трансферттер 2

1 Трансферттер 2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

2

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың теңге)Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 15 сессиясының

2022 жылғы 31 наурыздағы
№ 10 шешіміне 6 қосымша

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 13 сессиясының
2021 жылғы 28 желтоқсандағы

№7 шешіміне 28 қосымша

2022 жылға арналған Үштөбе ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 131 490

1 Салықтық түсімдер 24 645

01 Табыс салығы 2 000

2 Жеке табыс салығы 2 000

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

21 645

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

645

3 Жер салығы 1 200

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

19 800

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1 000

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 000

2 Салықтық емес 
түсiмдер

173



01 Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

173

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

173

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 402

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

1 402

1 Жерді сату 48

2 Материалдық емес 
активтерді сату

1 354

4 Трансферттердің 
түсімдері

105 270

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

105 270

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

105 270

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 134 812

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

72 789

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 

72 789



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

72 789

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

70 389

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2 400

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

54 320

2
Коммуналдық 
шаруашылық

24 994

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24 994

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

24 994

3 Елді-мекендерді 
көркейту

29 326

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 326

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

12 725

Е л д і  
мекендердің 



009 санитариясын 
қамтамасыз ету

4 880

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

11 721

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

200

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

100

2 Спорт 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

100

12 Көлiк және 
коммуникация

7 500

1
Автомобиль 
көлiгi

7 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 500

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 



013

ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7 500

15 Трансферттер 3

1 Трансферттер 3

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

3

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 



операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 15 сессиясының

2022 жылғы 31 наурыздағы
№ 10 шешіміне 7 қосымша

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 13 сессиясының
2021 жылғы 28 желтоқсандағы

№7 шешіміне 31 қосымша

2022 жылға арналған Ақбел ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 39 511



1 Салықтық түсімдер 1 516

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 216

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

42

3 Жер салығы 4

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 170

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

300

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

300

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

37 995

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

37 995

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

37 995

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 40 388

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

33 829



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

33 829

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33 829

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33 349

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

480

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 700

2 Коммуналдық 
шаруашылық

100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

100

3
Елді-мекендерді 
көркейту

4 600

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 600



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 500

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 100

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

200

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

100

2 Спорт 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

100

12 Көлiк және 
коммуникация

1 177

1
Автомобиль 
көлiгi

1 177

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 177

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 177

15 Трансферттер 482

1 Трансферттер 482

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

482

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

482

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы (мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 15 сессиясының

2022 жылғы 31 наурыздағы
№ 10 шешіміне 8 қосымша

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 13 сессиясының
2021 жылғы 28 желтоқсандағы

№7 шешіміне 37 қосымша

2022 жылға арналған Ақтөбе ауылдық округінің бюджеті

Санаты



Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 42 416

1 Салықтық түсімдер 1 366

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 366

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

60

3 Жер салығы 6

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 300

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

41 050

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

41 050

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

41 050

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 43 496

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

27 303

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 303

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 303

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

26 667

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

636

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

12 512

2 Коммуналдық 
шаруашылық

53

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

53

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

53

3 Елді-мекендерді 
көркейту

12 459

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12 459

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 499



009
Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 900

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

9 060

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

200

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

100

2 Спорт 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

100

12 Көлiк және 
коммуникация

2 900

1 Автомобиль 
көлiгi

2 900

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 900



013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 900

15 Трансферттер 581

1 Трансферттер 581

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

581

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

581

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 15 сессиясының

2022 жылғы 31 наурыздағы
№ 10 шешіміне 9 қосымша

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 13 сессиясының
2021 жылғы 28 желтоқсандағы

№7 шешіміне 43 қосымша

2022 жылға арналған Ботақара ауылының бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

I. Кірістер 43 575

1 Салықтық түсімдер 2 300

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 200

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

55

3 Жер салығы 530

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 615

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

100

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

100

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

41 275

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

41 275

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

41 275

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 43 904



01
Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

33 578

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

33 578

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33 578

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33 578

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 325

2 Коммуналдық 
шаруашылық

120

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

120

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

120

3 Елді-мекендерді 
көркейту

9 205

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 205



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 500

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 205

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

200

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

100

2 Спорт 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

100

12 Көлiк және 
коммуникация

800

1
Автомобиль 
көлiгi

800

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

800

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

800

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы (мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 15 сессиясының

2022 жылғы 31 наурыздағы
№ 10 шешіміне 10 қосымша

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 13 сессиясының
2021 жылғы 28 желтоқсандағы

№7 шешіміне 52 қосымша

2022 жылға арналған Жанаталап ауылының бюджеті

Санаты



Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 56 103

1 Салықтық түсімдер 1 569

01 Табыс салығы 20

2 Жеке табыс салығы 20

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 349

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

39

3 Жер салығы 10

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 300

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

200

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

200

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

54 534

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

54 534

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

54 534

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi



Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 56 266

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 187

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 187

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 187

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33 186

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 001

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

19 678

3 Елді-мекендерді 
көркейту

19 678

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 678

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

8 378



009
Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 200

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

8 100

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

400

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

100

2 Спорт 300

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

300

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

300

12 Көлiк және 
коммуникация

2 000

1 Автомобиль 
көлiгi

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000



013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 15 сессиясының

2022 жылғы 31 наурыздағы
№ 10 шешіміне 11 қосымша

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 13 сессиясының
2021 жылғы 28 желтоқсандағы

№7 шешіміне 58 қосымша

2022 жылға арналған Қарақұдық ауылының бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

I. Кірістер 43 690

1 Салықтық түсімдер 4 678

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 778

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

40

3 Жер салығы 8

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 730

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

2 900

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

2 900

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

39 012

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

39 012

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

39 012

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 44 937



01
Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 551

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 551

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 551

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33 751

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

800

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7 870

3 Елді-мекендерді 
көркейту

7 870

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 870

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 252

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 618

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

200

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

100

2 Спорт 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

100

12 Көлiк және 
коммуникация

2 000

1 Автомобиль 
көлiгi

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 



013 ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000

15 Трансферттер 316

1 Трансферттер 316

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

316

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

316

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 15 сессиясының

2022 жылғы 31 наурыздағы
№ 10 шешіміне 12 қосымша

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 13 сессиясының
2021 жылғы 28 желтоқсандағы

№7 шешіміне 64 қосымша

2022 жылға арналған Жаңаөзен ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 61 202

1 Салықтық түсімдер 7 563

01 Табыс салығы 100



2 Жеке табыс салығы 100

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 541

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

170

3 Жер салығы 46

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

5 325

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1 922

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 922

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 900

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

1 900

1 Жерді сату 1 900

4
Трансферттердің 
түсімдері

51 739

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

51 739

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

51 739

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 61 863



01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

42 725

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

42 725

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

42 725

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

42 725

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

15 937

2 Коммуналдық 
шаруашылық

7 804

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 804

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

7 804

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 133

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 133



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5 053

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

80

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

200

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

100

2 Спорт 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

100

12 Көлiк және 
коммуникация

3 000

1
Автомобиль 
көлiгi

3 000

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 000

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы (мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 15 сессиясының

2022 жылғы 31 наурыздағы
№ 10 шешіміне 13 қосымша

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 13 сессиясының
2021 жылғы 28 желтоқсандағы

№7 шешіміне 73 қосымша

2022 жылға арналған Тоғызқұдық ауылдық округінің бюджеті

Санаты



Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 50 701

1 Салықтық түсімдер 5 512

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 497

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

78

3 Жер салығы 19

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 400

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

2 015

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

2 015

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

5 214

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

5 214

1 Жерді сату 5 214

4 Трансферттердің 
түсімдері

39 975

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

39 975

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

39 975

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы (мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 51 274

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

27 336

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 336

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 336

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 336

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

20 636

2 Коммуналдық 
шаруашылық

800

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

800

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

800

3
Елді-мекендерді 
көркейту

19 836



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 836

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 781

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

15 555

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

200

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

100

2 Спорт 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

100



12 Көлiк және 
коммуникация

3 100

1
Автомобиль 
көлiгi

3 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 100

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 100

15 Трансферттер 2

1 Трансферттер 2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

2

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген



1 бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 15 сессиясының

2022 жылғы 31 наурыздағы
№ 10 шешіміне 14 қосымша

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 13 сессиясының



 2021 жылғы 28 желтоқсандағы
№7 шешіміне 79 қосымша

2022 жылға арналған Үмүткер ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 45 013

1 Салықтық түсімдер 1 570

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 550

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

50

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 500

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

20

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

20

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

138

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

138

1 Жерді сату 138

4 Трансферттердің 
түсімдері

43 305

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

43 305

Аудандардың (
облыстық маңызы 



3 бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

43 305

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 45 762

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 396

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 396

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 396

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 396

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 666

2 Коммуналдық 
шаруашылық

473

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

473



014
Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

473

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 193

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 193

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 350

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 843

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

200

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

100

2 Спорт 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

Жергілікті 
деңгейде дене 



028
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

100

12 Көлiк және 
коммуникация

2 500

1 Автомобиль 
көлiгi

2 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 500

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 15 сессиясының

2022 жылғы 31 наурыздағы
№ 10 шешіміне 15 қосымша

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 13 сессиясының
2021 жылғы 28 желтоқсандағы

№7 шешіміне 85 қосымша

2022 жылға арналған Шешенқара ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

I. Кірістер 52 946

1 Салықтық түсімдер 34 502

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 396

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

75

3 Жер салығы 21

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 300

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

33 106

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

33 106

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

18 444

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

18 444

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

18 444

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 54 706



01
Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

35 751

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

35 751

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 751

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 191

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

560

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

16 754

2 Коммуналдық 
шаруашылық

420

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

420

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

420

3 Елді-мекендерді 
көркейту

16 334

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

16 334

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 800

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

12 534

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

200

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

100

2 Спорт 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

100

12 Көлiк және 
коммуникация

2 000

1 Автомобиль 
көлiгi

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 2 000



әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


